الفضل

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَا اَنْ یَّعْتَبَکَ رَبُّکَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا
روزنامہ

فی پیر ۱۰ مئی ۱۹۶۲ء

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۸۱ھ

شمارہ ۲۲
سالانہ ۲۲
شعبہ ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵

سیدنا حضرت علیؑ کی سیرت میں مسیحیوں کی سیرت کی تعلیم

کی سیرت کے متعلق تازہ اطلاع
محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زاہد احمد صاحب

۱۹ اپریل بوقت ۸ بجے صبح

کل حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت نسبتاً بہتر رہی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔ حسب معمول کل حضور کے لئے کھانا لکھنا ہے۔